                                                                                        УТВЕРЖДЕНО приказом

                                                                               Отдела образования

                                                                                         администрации Еловского

                                                                                    муниципального округа

                                                                       Пермского края

                                                                              от 27.08.2021 № 155

 Меню

20    сентября   2023 год

5-11 класс

Обед

	Наименование 

блюда


	Вес порции
	Калорийность 100г продукта;

в том числе
	Энергетическая ценность, ккал

	
	
	Б
	Ж
	У
	

	Суп картофельный с крупой
	        250
	2,78
	3,53
	9,8
	              82

	Жаркое по - домашнему
	230
	15,2
	19
	31,2
	387

	Компот из сухофруктов с витамином «С»
	200
	1
	0
	32
	120

	Хлеб 
	100
	6,34
	1,06
	36,12
	180,8


